dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

15/04-04

15/04-06

15/04-10

15/04-16

15/04-17

15/04-18

15/04-19

15/04-20

15/04-22

15/04-33

15/04-39

15/04-41

15/04-42

15/04-43

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEee
[OroBOP Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000 "MpoceccroHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "lMpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

00O "MpoeccroHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpoheccmoHan"

000 "MpocpeccroHan"

00O "MpoeccroHan"

000 "MpodeccuoHan"

CBepeHuna

ABpeeB AHaTo/IMIA BnagnmmnpoBuy

000758

28.08.2007

haTa

cocCTaBsieHuA

oT4yeTa

03.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

14.04.2015

10.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

10.04.2015

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuwieHns

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

KomMmnnekcHas

aBTO3anpaBo4YHada CTaHUMA

ABTOTpaHcropT

HeXxnnoe nomelleHus

Hexxnnoe nomelieHnsa

Hexxnnoe nomeuieHns

ABTOTpaHcropT

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



15/04-44

15/04-58

15/04-55

15/04-56

15/04-62

15/04-70

15/04-71

15/04-73

15/04-74

15/04-75

15/04-76

15/04-77

15/04-78

15/04-79

15/04-101

15/05-27

15/05-28

15/05-29

15/05-35

15/05-37

15/05-69

15/05-70

15/05-38

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpodeccuoHan"

000 "MpoheccmoHan"

000 "MpocpeccroHan"

00O "MpoeccuoHan"

000 "MpodeccuoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "MpodeccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "MpodeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

14.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

27.04.2015

18.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

ToBapHO-MaTepunalibHble

LLEHHOCTN B Koan4yecTBe 16

no3unuumn

OueHka busHeca

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Bbokc

I‘OBeJ'II/IprIe nspenns

OueHa mebenn

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Mpuuen K rpy3oBoMy a/m

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

Xwunown nom

3emMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

HeXxunoe nomeuwieHne

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



15/05-64

15/06-01

15/06-10

15/06-11

15/06-12

15/06-13

15/06-14

15/06-15

15/06-16

15/06-20

15/06-21

15/06-22

15/06-23

15/06-24

15/06-25

15/06-30

15/06-32

15/06-60

15/06-81

15/06-95

15/06-96

000 "MpocheccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpoheccmoHan"

000 "MpocpeccroHan"

00O "MpoeccroHan"

000 "MpodeccroHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

00O "MpodeccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

00O "MpoeccuoHan"

00O "MpodeccnoHan"

00O "MpodeccroHan"

00O "MpoeccnoHan"

000 "MpoceccuoHan"

000 "MpocpeccroHan"

000 "MpocheccroHan"

26.05.2015

01.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

HeXxxnnoe nomeuwieHue

ToproBbIi NaBUJIbEH

MoTonogka

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

CneuTexHukKa

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpencTBa

OueHka busHeca

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTBsa

He>xunoe nomeuwieHne

CynHo «lWepap»

3eMesibHble Y4aCTKU

KaTep

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



