Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Авдеев Анатолий Владимирович 000758 28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15/04-04	ООО "Профессионал"	03.04.2015	Квартира	Рыночная
15/04-06	ООО "Профессионал"	06.04.2015	Квартира	Рыночная						
15/04-10	ООО "Профессионал"	07.04.2015	Нежилое помещения	Рыночная						
15/04-16	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						
15/04-17	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						
15/04-18	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						
15/04-19	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						
15/04-20	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						
15/04-22	ООО "Профессионал"	14.04.2015	Комплексная автозаправочная станция	Рыночная						
15/04-33	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						
15/04-39	ООО "Профессионал"	14.04.2015	Нежилое помещения	Рыночная						
15/04-41	ООО "Профессионал"	14.04.2015	Нежилое помещения	Рыночная						
15/04-42	ООО "Профессионал"	14.04.2015	Нежилое помещения	Рыночная						
15/04-43	ООО "Профессионал"	10.04.2015	Автотранспорт	Рыночная						

15/04-44	ООО "Профессионал"	14.04.2015	Товарно-материальные ценности в количестве 16 позиций	Рыночная
15/04-58	ООО "Профессионал"	17.04.2015	Оценка бизнеса	Рыночная
15/04-55	ООО "Профессионал"	17.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-56	ООО "Профессионал"	17.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-62	ООО "Профессионал"	17.04.2015	Бокс	Рыночная
15/04-70	ООО "Профессионал"	17.04.2015	Ювелирные изделия	Рыночная
15/04-71	ООО "Профессионал"	17.04.2015	Оцена мебели	Рыночная
15/04-73	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-74	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-75	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Прицеп к грузовому а/м	Рыночная
15/04-76	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-77	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-78	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-79	ООО "Профессионал"	23.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/04-101	ООО "Профессионал"	27.04.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/05-27	ООО "Профессионал"	18.05.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/05-28	ООО "Профессионал"	18.05.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/05-29	ООО "Профессионал"	18.05.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/05-35	ООО "Профессионал"	15.05.2015	Жилой дом	Рыночная
15/05-37	ООО "Профессионал"	15.05.2015	Земельный участок	Рыночная
15/05-69	ООО "Профессионал"	26.05.2015	Земельный участок	Рыночная
15/05-70	ООО "Профессионал"	26.05.2015	Земельный участок	Рыночная
15/05-38	ООО "Профессионал"	26.05.2015	Нежилое помещение	Рыночная

15/05-64	ООО "Профессионал"	26.05.2015	Нежилое помещение	Рыночная
15/06-01	ООО "Профессионал"	01.06.2015	Торговый павильен	Рыночная
15/06-10	ООО "Профессионал"	18.06.2015	Мотолодка	Рыночная
15/06-11	ООО "Профессионал"	18.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-12	ООО "Профессионал"	18.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-13	ООО "Профессионал"	18.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-14	ООО "Профессионал"	18.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-15	ООО "Профессионал"	19.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-16	ООО "Профессионал"	19.06.2015	Спецтехника	Рыночная
15/06-20	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-21	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-22	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-23	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-24	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспорт	Рыночная
15/06-25	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспортные средства	Рыночная
15/06-30	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Оценка бизнеса	Рыночная
15/06-32	ООО "Профессионал"	05.06.2015	Автотранспортные средства	Рыночная
15/06-60	ООО "Профессионал"	24.06.2015	Нежилое помещение	Рыночная
15/06-81	ООО "Профессионал"	25.06.2015	Судно «Шедар»	Рыночная
15/06-95	ООО "Профессионал"	30.06.2015	Земельные участки	Рыночная
15/06-96	ООО "Профессионал"	30.06.2015	Катер	Рыночная